
Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 73 «Веснянка» 
муниципального образования 
городской округ Симферополь 

Республики Крым
ул, Гайдара, 6 г. Симферополь, Республика Крым, 295026, тел, 22-33-54; E-mail:vesnyanka73@mail.ru

ПРИКАЗ

« 2019 г. №

Об изменении режима 
работы групп

*

В связи с оптимизацией режима работы групп на 2020 год 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить режим работы с 01.01.2020г.: 
группы № 14 «Звездочка» с 12.00 часов на 10.5 часов в день; 
группы № 1 «Одуванчик» с 9.00 часов на 10.5 часов в день.
2. Делопроизводителю Сорокотяга И.А. в срок до 30.12.2019 г. 
подготовить уведомление и другие документы сотрудникам, родителям 
(законным представителям) об изменении режима дня и заработной платы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ДОУ №73

омлена:

Ж.В. Черногорова

_̂___И.А. Сорокотяга
«  /Э  У > о _______2 0 / ^ _ Г .

mailto:vesnyanka73@mail.ru

